PENTOGONA

14 avenue du 18 mai 91120 PALAISEAU

09 66 8934 39/
SIRET : 820 539 682

Gamme
Noél

Référence
BN13517GP

Personnalisation

re

DE CHOCOLAT

BOULE DE NOEL 15 GOURMANDISES

Description et composition
Boule de Noél personnalisée avec 15 gourmandises emballées individuellement (sablé : 2
pépite de chocolat et fleur de sel, 2 nature, noisette / pate de fruit : 2 abricot de la Dréme, 2
cassis noir de Bourgogne, péche de vigne de la Drome / caramel : 2 vanille, 2 fleur de sel,
chocolat)

Ingrédients
Sablés - Ingrédients : farine de blé*, farine de blé* T65, beurre (lait)*, sucre*, sucre de
canne*, chocolat noir 57 % cacao* (8,2 %) (pate de cacao*, sucre de canne brut*, beurre de
cacao*, poudre de vanille*), farine de sarrasin*, fleur de sel (0,8 %), graines de chia*,
bicarbonate de sodium.

*Issus de I'agriculture biologique
Allergénes : gluten de blé, lait.

Caramels - Ingrédients : sirop de glucose (origine : France), sucre, lait entier, beurre de
baratte (A.O.P. Charente-Poitou) 9 % et 17%, sel de Guérande 1,4%, beurre de cacao, pate
de cacao 4 %, extrait de cacao, sucre inverti, sorbitol, ardbme nature de vanille 0,6 % et
naturel, condiments.

Traces éventuelles : fruits a coque, gluten de blé, lait, ceuf, sésame, soja.

Péates de Fruit - Ingrédients : pulpe d’abricot de la Dréme (abricot (origine : Dréme) sucre,
antioxydant : acide ascorbique) 60 %*, pulpe de cassis noir de Bourgogne 35 % (origine :
France), pulpe de péche de vigne (péche de vigne (origine : Drbme), sucre, antioxydant :
acide ascorbique) 69 %*, compote de pomme (pomme, sucre), sucre (origine : France), sirop
de glucose, sucre inverti, gélifiant : pectine de pomme ou de citron vert, jus concentré de
citron vert, arébme naturel. Enrobage : sucre. 62 g de pulpe de fruits pour 100 g de pates de
fruits. *selon le code d'usage

Traces éventuelles : fruits a coque, gluten de blé, lait, ceuf, sésame, soja.

Valeurs nutritionnelles pour 100 g
Energie : 1964 kJ - 468 kcal - Matiéres grasses : 13,9 g dont acides gras saturés : 8,9 g -
Glucides : 75,6 g dont sucres : 58,6 g — Fibres : 0,7 g - Protéines : 3,6 g - Sel : 0,45 g

Conservation
A conserver dans un endroit frais et sec sans odeur entre 12 et 18°C

DLUO
6 mois

Piece

Quadri intégrale recto-verso sur papier 300g | Poids net : 0,135 kg

Poids brut : 0,202 kg

Codes EAN Conditionnement - carton 4 (320 x 275 x 255 mm)
Produit LPCC Produit Personnalisé 2 pieces
3760349743958 3760349743965 | Poids net: 0,27 kg
Poids brut : 0,404 kg
TVA Conditionnement - palette EU
5,5% 40 cartons, 80 piéces

Code Douane
1806903900

Poids net : 10,8 kg
Poids brut : 16,16 kg

Disposition sur la palette EU (vue du dessus)

www.lepetitcarredechocolat.fr
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